

Protokół Nr 41/03
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 26 czerwca 2003 roku.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny P.Józef Kwiecień, Wicemarszałek Województwa – nieobecność usprawiedliwiona/ oraz Skarbnik Województwa, zgodnie z załączoną listą obecności /Załącz. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2003 rok,**
- 2. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

Projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2003 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Załącz. Nr 2/.

Zmiana w planie wydatków budżetu województwa wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy budżetu województwa w kwocie 5. 000 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „V Ogólnopolski Turniej Rycerski o Miecz Kazimierza Wielkiego” organizowanego przez Towarzystwo Ziemi Szydłowskiej, zgodnie z decyzją Zarządu Województwa podjętą na posiedzeniu w dniu 25 czerwca br.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmianę w planie wydatków oraz podjął uchwałę Nr 167/03 w sprawie w/w zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2003 rok.

Ad.2

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Załącz. Nr 3/.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt w/w uchwały Sejmiku oraz włączenie do tematyki najbliższej sesji Sejmiku.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/.

Zarząd wyznaczył na reprezentanta Województwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ŚARR - P.Tadeusza Józwika, członka Zarządu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 168/03 w tej sprawie.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Adela Sołtowska-Such

Przewodniczący obrad

Franciszek Wołodźko

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos -
2. Tadeusz Józwik -
3. Jacek Kowalczyk -